诺德基金管理有限公司关于取消寄送纸质对账单服务的公告

为提倡“绿色环保、低碳生活”，提升账单服务效率与体验，更高效地为基

金份额持有人提供服务，诺德基金管理有限公司（以下简称 “本公司”）决定

自2025年1月起，取消向基金份额持有人寄送纸质对账单。

为方便基金持有人安全快捷地获知账户情况，本公司将继续提供电子对账单

服务，基金持有人可通过以下方式查询、订阅电子对账单：

一、网上查询及订阅

基金持有人可登录本公司官网（www.nuodefund.com），点击首页右侧“查

询”，进入持有基金查询页面。登录成功后通过上方“持有基金明细-对账单下

载”，可查询并下载指定时间段的账单；通过“服务定制”，可勾选定制月度对

账单服务；通过“修改/完善个人资料”，可变更接收服务的预留邮箱、手机号

码。

每月月初，本公司会通过预留邮箱、手机号码向订阅服务的基金持有人发送

月度电子对账单，基金持有人可通过预留邮箱、手机号码查询账单信息。

二、电话查询及订阅

基金持有人可拨打客服电话（400-888-0009），通过人工服务查询账单信息。

人工服务时间为每个交易日上午8：45--11：30,下午13:00--17:00。

特此公告。

特别提示：

为避免出现因预留的电子邮箱、手机号码缺失或错误等情况，导致基金持有

人无法成功接收电子对账单，请投资者及时通过登陆账户查询或拨打客服热线等

方式查询、变更预留邮箱、手机号码。

账单的定制、取消或相关信息的变更是否有效，以本公司系统确认及最终记

录为准。

如有疑问，敬请拨打本公司客服热线（400-888-0009）咨询。

诺德基金管理有限公司

2024 年 11 月 6 日

http://www.nuodefund.com